务的履行期限届满日。（2）前款所述“债务的履行期限届满日”包括主合同债务人分期清偿债务的情况下，每一笔债务

到期之日；还包括依据法律或主合同约定的债权人宣布主合同项下债务提前到期之日。 （3）如主合同项下业务为信用

证、银行承兑汇票、保函、提货担保，则垫款之日视为该笔债务的履行期限届满日。

5、其他股东方是否提供担保：否

6、是否提供反担保：否

（二）根据公司与民生银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、被担保方：天铝有限。

2、保证方式：连带责任保证。

3、最高债权本金额：人民币壹拾贰亿元整（￥1,200,000,000.00）。

4、保证期间：公司承担保证责任的保证期间为债务履行期限届满日起三年，起算日按如下方式确定：（1）主合同项

下所有债务的履行期限届满日早于或同于被担保债权的确定日时，则保证期间起算日为被担保债权的确定日。 （2）主

合同项下任何一笔债务的履行期限届满日晚于被担保债权的确定日时，则公司对主合同项下所有债务承担保证责任的

保证期间起算日为最后到期债务的履行期限届满日。（3）前述“债务的履行期限届满日”包括分期清偿债务的情况下，

最后一期债务履行期限届满之日；还包括依主合同或具体业务合同约定，债权人宣布债务提前到期之日。